РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 февраля 2013 г. №9
      с. Новоселовка

Об утверждении  состава
аттестационной комиссии.

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”,  Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальных службы в Саратовской области», Уставом Новоселовского муниципального образования, в целях эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации Новоселовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации от 26.10.2009г. №23 считать утратившим силу.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Новоселовского муниципального образования согласно приложению 1
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                 А.А. Постников

                                                                                  Приложение №1 к постановлению
                                                                                  администрации Новоселовского
                                                                                  муниципального образования
                                                                                  от 20.02.2013 г. №9

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Новоселовского муниципального образования.

Постников А.А.          глава администрации Новоселовского муниципального образования,
                                      председатель комиссии;

Ганзенко Р.В.              заместитель главы администрации Новоселовского муниципального
                                      образования, заместитель председателя комиссии;

Жуков А.Ф.                 ведущий специалист администрации Новоселовского
                                      муниципального образования, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Сергеева Л.А.              главный специалист администрации Новоселовского
                                      муниципального образования;

Сазонова Т.Г.              главный бухгалтер ИП «Новиков В.С.» (по согласованию);

Акимова Т.В.              Зав. Новоселовского ФАП, (по согласованию)